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Versus Ventures OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osalihingu pdhitegevus 2022. majandusaastal oli e-kommertslahenduste konsultatsioon, lisategevuseks kinnivara tiriteenuse pakkumine.
Versus Ventures OU miliigitulu oli 92 328 eurot (2021: 54 735 eurot) ning puhaskasum 26 765 eurot (2021: 33 018 eurot).

2023. majandusaastal on ettevéttel plaanis jatkata konsultatsiooni pakkumist.



Versus Ventures OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

70909
27 736
36 732
135377

28 312
20178
14 418
62 908
198 285

2600
2 600
2 600

2500
-2 500
250
168 670
26 765
195 685
198 285

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

62 201
41775
29 458
133 434

13 300
21078
3968
38 346
171780

2860
2 860
2 860

2500
-2 500
250
135 652
33018
168 920
171780



Versus Ventures OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021
Muugitulu 92 328 54 735
Muud é&ritulud 60 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 925 -10 078
Mitmesugused tegevuskulud -29 709 -8 597
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -3410 -3 046
Muud &rikulud -4 0
Arikasum (kahjum) 44 340 33014
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -17 577 0
Intressitulud 2 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 765 33018
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 765 33018



Versus Ventures OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmérk on anda aruande
kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Aruanne on koostatud eurodes.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.12.2022
Versus Ventures OU (registrikood: 12624651) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SILVER LEETMA Juhatuse liige 08.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
168 670
26 765

195 435

195 435

195 435



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu

Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine 70221 86928 94.15% Jah

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus 68201 5400 5.85% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56220185

E-posti aadress silver.leetma@gmail.com



